   Poznań, dnia 07.04.2014 r.
dot.: PN 14/14
DZP 100/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę płynów infuzyjnych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 14/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Projektu umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 3 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy Apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528)  oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?  Prosimy o podanie adresu  poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Z poważaniem
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